

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

### 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ ๑ ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑  
 ตอนปากฎ-เชียงคาน ตอน ๒ ระหว่าง กม.๓๗๕+๘๕๐-กม.๓๗๖+๘๐๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนปากฎ-เชียงคาน ตอน 2  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนงานทางหลวงท.6 (เพชรบูรณ์) / กรมทางหลวง  
 ระหว่าง กม.375+850-กม.376+805

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 18,000,000.00 ..... บาท

### 3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป บูรณะทางผิวแอสฟัลต์  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ ส.ค. ๒๕๖๑ เป็นเงิน 18,000,842.77 บาท

### 5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

### 6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ไพจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ (รศ.ทล.๖.๒)

6.2 นายอนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.๖)

6.3 เอกราช รวงแรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

6.4 วันชัย ศิริเลิศวัฒนา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วผ.ทล.6)

6.5 สุรศักดิ์ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วว.ทล.6)

สุรศักดิ์ แก้วดี

13 สิงหาคม 2561 12:41:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแนวทางหลวงเลขที่ ๑ ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑ ตอนปากกู่-เชียงคาน ตอน ๒ ระหว่าง กม.๓๗๕+๘๕๐-กม.๓๗๖+๘๐๕  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดไสผิวถนนเดิม 1.1 MILL 0.05 M. (ขนเก็บตามที่กำหนด 5 กม.) 2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	20,055.000	12.61	252,893.55	1.2859	16.21	325,195.81
2	2.1.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	1,532.000	50.67	77,626.44	1.2859	65.15	99,819.83
3	2.1.2 SOIL AGGREGATE SUBBASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	574.000	249.77	143,367.98	1.2859	321.17	184,356.88
4	2.1.3 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	766.000	697.85	534,553.10	1.2859	897.36	687,381.83
	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.		46.07		1.2859	59.24	

สุรศักดิ์ แก้วดี

13 สิงหาคม 2561 12:42:19

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ ๑ ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑ ตอนปากภู-เชียงคาน ตอน ๒ ระหว่าง กม.๓๗๕+๘๕๐-กม.๓๗๖+๘๐๕

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.2.1 งานพื้นทางหินคลุก CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (LOOSE)	ลบ.ม.	289.000	390.55	112,868.95	1.2859	502.20	145,138.18
6	4.2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	20,055.000	86.49	1,734,556.95	1.2859	111.21	2,230,466.78
7	5.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	20,055.000	36.26	727,194.30	1.2859	46.62	935,099.15
8	5.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	20,261.000	11.66	236,243.26	1.2859	14.99	303,785.20

สุรศักดิ์ แก้วดี

13 สิงหาคม 2561 12:42:19

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของช่องทางหลวงเลขที่ ๑ ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑ ตอนปากภู-เชียงคาน ตอน ๒ ระหว่าง กม.๓๗๕+๘๕๐-กม.๓๗๖+๘๐๕  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) ON PRIME COAT	ตร.ม.	20,055.000	209.51	4,201,723.05	1.2859	269.40	5,402,995.66
10	5.2.2 งานชั้นผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) ON TACK COAT 6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	20,261.000	279.20	5,656,871.20	1.2859	359.02	7,274,170.67
11	6.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW)	ตร.ม.	655.000	306.00	200,430.00	1.2859	393.48	257,732.93
12	6.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE) 7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	381.000	306.00	116,586.00	1.2859	393.48	149,917.93

สุรศักดิ์ แก้วดี

13 สิงหาคม 2561 12:42:19

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ ๑ ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑ ตอนปากภู-เชียงคาน ตอน ๒ ระหว่าง กม.๓๗๕+๘๕๐-กม.๓๗๖+๘๐๕  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	7.1 งานอุปกรณ์ บ้ายต่างๆ	ชุด	1.000	3,718.74	3,718.74	1.2859	4,781.92	4,781.92
<b>รวมราคากลาง</b>								18,000,842.77

สุรศักดิ์ แก้วดี

13 สิงหาคม 2561 12:42:19

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ ๑ ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑ ตอนปากภู-เชียงคาน ตอน ๒ ระหว่าง กม.๓๗๕+๘๕๐-กม.๓๗๖+๘๐๕  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

( ไพจิตร แสงทอง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายอนุศักดิ์ บัวสา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( สุรศักดิ์ แก้วดี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( เอกราช รางแรม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( สุรศักดิ์ แก้วดี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

รก.ว.ทล.6

ไปทชกาท

( วันชัย สิริเลิศวัฒนา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติพันธ์ ปานจันทร์)

ผส.ทล.๖

๓ ส.ค. ๒๕๖๑

สุรศักดิ์ แก้วดี

13 สิงหาคม 2561